
KUPNí SMLOUVA
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č, 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen "občanský zákonik"]

Prodávající: PROSSreklama s.r.o.
sídlo: Pod Kyjovskou 3925, 58001 Havlíčkův Brod
Zastoupený: Pavel Pros, jednatel
IČ: 25274635
DIČ: CZ25274635
E-mail: pros.pavel@pross.cz
(dále jen "prodávající")

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111IIIIIIIIillllllllllllllll
KKVHSS00085313

fo.). ~-6~tUSbl -I
KRAJsKÁ KNIHOVNA VYSOCINY

Halfčkuv Brod
DOOIo

dne: - Z. 12. 2020 ::~
oj, !Ir;;~ PoclatUlb) 1

I. SMLUVNí STRANY

Kupující: Krajská knihovna Vysočiny
Sídlo: Havlíčkovo nám. 87, 58001 Havlíčkův Brod
Zastoupená: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
IČ: 70950164
DIČ: není plátce
E-mail: knihovna@kkvysociny.cz
(dále jen "kupující")

II. PŘEDMET SMLOUVY

1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek prodávajícího dodat a nalepit nebo namontovat
kupujícímu orientační systém do budovy dle cenové kalkulace CNT201201 (dále také "předmět
koupě" nebo "zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému předmětu koupě, a to
za podmínek vyplývajících z této smlouvy. Orientační systém do budovy zahrnuje hlavní orientační
tabuli u vstupu, popisy pater u 2 výtahů, včetně označení výtahů, označení pater, označení dveří
cedulkami s piktogramy, obloukové cedulky se jmény ke dveřím, závěsné orientační cedule,
samolepky na dveře a stoly, popisy regálů.

2. Prodávající před výrobou předloží kupujícímu náhledy k odsouhlasení před výrobou.

3. Kupující se zavazuje předmět koupě přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit
prodávajícímu za řádně dodaný předmět koupě sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných
v této smlouvě.

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu.

III. TERMíN A MíSTA PLNENí

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 20. 12. 2020. Místem plnění je KKV, Žižkova 4344,
Havlíčkův Brod.

IV. KUPNí CENA, PLATEBNí PODMíNKY

1. Kupní cena za zboží v rozsahu podle této smlouvy činí 132.750,- Kč bez DPH a 159.909,97 Kč

včetně DPH.

Součástí kupní ceny předmětu koupě je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho závazků,
ke kterým se zavázal na základě této smlouvy.

2. Kupní cena za předmět smlouvy bude uhrazena prodávajícímu na základě faktury - daňový
doklad po dodání zboží. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní.

Stránka 1 z 2



3. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písmo c) zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovená § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

V. UKONČENí SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn (kromě případů uvedených v občanském zákoníku) od této smlouvy
písemně odstoupit

- jestliže se prodávající ocitne v prodlení s dodáním kompletního předmětu koupě delší než 30 dní,

- bude-li plnění prodávajícího vykazovat vady bránící řádnému užívání předmětu koupě, na které
kupující prodávajícího opakovaně (tzn. nejméně dvakrát) upozornil, a prodávající přesto nezjedná
ve stanovené lhůtě nápravu.

VI. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENí

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této
smlouvě s anonymizací podpisu v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních
předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy s anonymizací
podpisu v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti
dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv splní kupující.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými
kupujícím a prodávajícím.

4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením
občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem
jejich pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevyhovujících podmínek, což stvrzují svými
podpisy v jejím závěru.

V Havlíčkov1LBrru::iěJi~a1 -:L'l.ll.Q -11- 2020 V Havlíčkově Brodě dne 3 O -11- 2020
--~~._.:..-::...--=-

l

Pavel Pros

PROS~
58001
niC. (

925
719
.cz

Mgr. Irena Brezovic, zástupkyně ředitelky KKV

-<RAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Havlíčkovo náměstí 87
580 01 Havlíčkův Brod

IČ:70950164
Stránka 2 z 2


